autos do Processo Administrativo N.º  92414/2025,  RATIFICA a  contratação direta do  S2 
SAÚDE LTDA , inscrita no CNPJ nº 16.740.031/0001-19 , estabelecida na Avenida Marechal 
Mascarenhas de Moraes,  nº  2796,  Sala 201,  Bairro Jesus de Nazareth,  Vitória/ES,  CEP 
29.052-015, no valor de  R$ 17.920,00 (Dezessete mil, novecentos e vinte reais), objeto 
dessa contratação é a  aquisição por  dispensa de licitação de 04 (quatro)  Equipamentos 
Eletrônicos-BOMBAS DE  INFUSÃO,  visando  atender  as  necessidades  e  demandas  das 
Unidades de Pronto Atendimento UPA Marbrasa e Paulo Pereira Gomes (PPG), com base no